Решение Городской Думы города Сарова от 23.11.2023 № 81/7-гд «Об изменении основы

осуществления полномочий председателя Городской Думы города Сарова»

В соответствии с частью 5 статьи 31 Устава городского округа город Саров

Нижегородской области, на основании личного заявления председателя Городской Думы города

Сарова Ульянова Антона Сергеевича, Городская Дума города Сарова

решила:

1. Изменить основу осуществления полномочий председателю Городской Думы города

Сарова Ульянову Антону Сергеевичу, избранному решением Городской Думы города Сарова от

02.11.2020 № 21/7-гд, с постоянной на непостоянную.

2. Установить, что Ульянов Антон Сергеевич осуществляет полномочия председателя

Городской Думы города Сарова на непостоянной основе с 24 ноября 2023 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель

Городской Думы города Сарова        А. С. Ульянов

И. о. Главы города Сарова         О. Е. Кочетков